
 

令和５年１２月１日 

保護者 各位 

 

一関市立萩荘小学校 

校長 中村 匡 

 

 

令和５年度「萩小っ子プラン」２学期の振り返りのお願い 
 

日頃より本校の教育活動に対しましてたくさんのご支援、ご協力を賜り、心より感

謝申し上げます。 

長丁場の２学期も、残り 3 週間ほどで終えようとしています。2 学期は、学習発表

会をはじめ、宿泊研修や授業参観日、校外学習や社会科見学等、順調に教育活動を進

めることが出来ました。 

また、学年レク等、ＰＴＡ活動も積極的に行われ、子ども達も笑顔で元気に、そし

て、有意義に過ごした 2 学期だったと思います。ご協力ありがとうございました。 

さて、冬休みを迎えるにあたり、２学期間のまなびフェスト「萩小っ子プラン」の

達成状況を把握するため、全保護者対象にアンケートをお願いいたします。 

つきましては、1 学期末同様、記載のＱＲコードまたはＵＲＬからインターネット

上のアンケートに評価していただくようお願いいたします。（数分で終わる内容です。） 

なお、締め切りは１２月１２日（火）までとしておりますので、ご協力よろしくお

願いいたします。 

 

※ＱＲコードが読み込めない、インターネットでうまくアンケートに答えられない

等という場合は、担任の先生に連絡願います。後日、紙媒体のアンケート用紙を

お渡しします。 

 

 

※下記の QR コードをスキャン、またはＵＲＬをコピペして使用願います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://forms.office.com/r/qD0SC6LKgU 
 

 

 


